
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

 

2025. gada 20. februāris Nr. 2 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne – komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

 

1. Andrejs Bondarevs; 

2. Gatis Pastars;  

3. Ginta Kraukle; 

4. Maija Spūle; 

5. Sanita Pinupe; 

6. Mārīte Vilcāne. 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 

 

1. Kaspars Stikāns – attaisnojošs iemesls. 

 

Sēdē piedalās: 

 

1. Andris Vaivods – domes priekšsēdētājs; 

2. Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

3. Aija Usāne – izpilddirektora vietniece; 

4. Gatis Pelēķis – Juridiskā nodaļas vadītājs; 

5. Kristīne Birzāka – Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja; 

6. Aija Smirnova – Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja. 

 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par atbalstu grāmatas " Dvēseles un dziesmas harmonijas saplūšana" izdošanai. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

2. Par ierosinājumu Līvānu novada pašvaldības budžeta 2025. gada izdevumos paredzēt 

veikt Līvānu 1. vidusskolas stadiona seguma nomaiņu vai atjaunošanas remontdarbus. 

Ziņo Ināra Kalvāne. 

3.  Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par izmaiņām Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību 

sarakstā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par finansiālu atbalstu biedrībai "Regbija kluba “Livonia”". Ziņo Ināra Kalvāne. 

 

 

 

1. Par atbalstu grāmatas " Dvēseles un dziesmas harmonijas saplūšana" izdošanai. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Līvānu novada pašvaldība saņēma Slāvu biedrības "UZORI" 2025. gada 6. janvāra 

(pašvaldībā reģistrēts 06.01.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/46) iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

materiālu atbalstu grāmatas "Dvēseles un dziesmas harmonijas saplūšana" izdošanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 „Līvānu pašvaldības 

nolikums” 42. punktu, Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 1 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam”, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita 

Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Slāvu biedrības "UZORI" reģistrācijas Nr. 40008131090, juridiskā adrese: 

Stacijas iela 2, Līvāni, Līvānu novads, finansējumu 150 EUR (viens simts piecdesmit, 

euro, 00 centi) apmērā no Līvānu novada pašvaldības Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas budžeta grāmatas "Dvēseles un dziesmas harmonijas 

saplūšana" izdošanai, pēc izdevuma satura saskaņošanas ar Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes vadītāju. 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājam slēgt līgumu 

par finanšu līdzekļu izlietojumu paredzētajam mērķim. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas un Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 



3 

 

2. Par ierosinājumu Līvānu novada pašvaldības budžeta 2025. gada izdevumos paredzēt 

veikt Līvānu 1. vidusskolas stadiona seguma nomaiņu vai atjaunošanas remontdarbus. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

   

Līvānu novada pašvaldība 2025. gada 13. februārī (reģ. Nr. LNP/1.1.11/25/12) saņēma 

deputāta Andreja Bondareva 2025. gada 13. februāra iesniegumu ar  ierosinājumu Līvānu 

novada pašvaldības budžeta 2025. gada izdevumos paredzēt veikt Līvānu 1. vidusskolas 

stadiona seguma nomaiņu vai atjaunošanas remontdarbus. 

 

Komiteja uzdod Centrālajai pārvāldei uzsākt darbu pie darba uzdevuma sagatavošanas 

Līvānu 1. vidusskolas stadiona rekonstrukcijai. 

 

 

3. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

   

Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja Aija Smirnova sniedza informāciju: 

1. Informatīvs jautājums par plānotajiem tūrisma pasākumiem 2025. gada Līvānu 

novadā: 

2. Atskats uz dalību Balttour izstādē;  

3. Dalība tūrisma gadatirgos Daugavpilī un Liepājā;  

4. Tūrisma sezonas atklāšana Līvānu novadā; 

5. Uzņēmēju gadatirgus organizēšana; 

6. Tūrisma operatoru apmeklējums Līvānu novadā un to loma tūrisma attīstībā.  

 

 

4. Par izmaiņām Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību 

sarakstā. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

   

Pamatojoties uz Valda Labinska priekšlikumu un Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku 

arodbiedrības pirmorganizācijas (LIZDA PO) PII ”Rūķīši” priekšsēdētājas Sarmītes 

Rabčevskas 2025. gada 06. janvāra iesniegumu Līvānu novada vadībai un deputātiem par 

slodžu skaita atjaunošanu, kurā tiek aicināts: “lai pašvaldība pārskata Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektora Alda Džeriņa 2024. gada 14. februāra rīkojumu Nr. 

LNP/2.1.1/24/44. Par Līvānu novada pašvaldībā saņemto PII “Rūķīši” vadītājas vietnieces 

Ligitas Svirskas 2024. gada 14. februāra iesniegumu (Reģ.14.02.2024. Nr. 

LNP/2.1.6/24/403).“ Šo izpilddirektora un PII “Rūķīši” vadītājas vietnieces darbību rezultāta 

Līvānu novada dome 2. sēdē, 2024. gada 21. februārī 20. daba kārtības punktā “Par izmaiņām 

Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību sarakstā” nolēma no 

2024. gada 1. aprīļa samazināt PII ”Rūķīši” slodzi amata vienībai “Pirmsskolas izglītības 



4 

 

skolotājs”, profesijas kods 2342 01 no 23 amata vienībām uz 20,70 amata vienībām. No 2024. 

gada 1. aprīļa pieņemtais lēmums par slodzes samazināšanu stājās spēkā. Kopš šī laika 

darbiniekiem tiek aprēķināta alga par 0,9 slodzi, bet darba apjoms samazinājies tikai 

teorētiski. LIZDA PO II “Rūkīši” vadītāja norāda pamatojumam, ka iestādes vadība par 

lēmumu kolektīvu iepriekš nebija informējusi, darba apjoms palicis liels un tagad atkritis arī 

domes lēmuma iegansts pašvaldības pašu līdzekļu taupība, jo 2024. gads noslēdzies ar 

atlikumu. Izskatot LIZDA PO PII "Rūķīši” vadītājas iesniegumu. 

Komiteja informāciju pieņēma zināšanai. 

 

 

5. Par finansiālu atbalstu biedrībai "Regbija kluba “Livonia”". 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība saņēma biedrības "Regbija klubs “Livonia”" 2025. gada 12. 

februāra (pašvaldībā reģistrēts 12.02.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/640) iesniegumu par atbalstu 

regbija nodarbību organizēšanai bērniem un jauniešiem Līvānu 1. vidusskolas telpās (sporta 

zālē un manēža), kā arī āra laukumos pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās no plkst. 14:00 

līdz plkst. 18:00 un transporta nodrošinājumu provizoriski 20 reizes gadā uz Latvija 

Čempionāta posmiem un Latvijas kausa sacensībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu un 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome: 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt bezmaksas telpas treniņu norisei regbija nodarbību organizēšanai bērniem un 

jauniešiem, nodarbību laikus saskaņojot ar Līvānu 1. vidusskolas direktoru. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11:16 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas priekšsēdētāja Ināra Kalvāne 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā nodaļas 

vecākā lietvede 

Sigita Briška 

 


